
SOCIAL MEDIA GROUP ApS

CVR-nr.: 33870817

Ørbækvej 339A
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2023

Rene Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOCIAL MEDIA GROUP ApS
Ørbækvej 339A
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 33870817
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr.29.035, hvilket direktionen anser for meget utilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		30.954	36.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-8.243
Resultat af ordinær primær drift		30.954	27.780
Øvrige finansielle omkostninger		-1.919	-4.348
Ordinært resultat før skat		29.035	23.432
Skat af årets resultat			-7.055
Årets resultat		29.035	16.377
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.035	16.377
I alt		29.035	16.377

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		602.407	602.408
Varebeholdninger i alt		602.407	602.408
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		279.593	359.593
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			5.663
Tilgodehavende skat		4.858	
Andre tilgodehavender		3.521	52.500
Tilgodehavender i alt		287.972	422.614
Likvide beholdninger		2.046	12.999
Omsætningsaktiver i alt		892.425	1.038.021
AKTIVER I ALT		892.425	1.038.021

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		80.315	51.280
Egenkapital i alt		130.315	101.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			328.955
Skyldig selskabsskat		6.292	6.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.323	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		739.495	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		762.110	936.741
Gældsforpligtelser i alt		762.110	936.741
PASSIVER I ALT		892.425	1.038.021

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1